1

                                     ОФИЦИАЛЬНО                                                            16+

Вести
сельского поселения ЮЖНОЕ

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ -

ГАЗЕТА

№ 41 (432) пятница 18 октября

2019 года

  ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

     СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮЖНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ  № 203

от 16 октября 2019 г.

О внесении изменения в Правила землепользования и застройки

сельского поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», нормативными положениями Устава сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области,
Собрание представителей сельского поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Правила землепользования и застройки сельского поселения Южное  муниципального района
Большеглушицкий Самарской области, в части дополнения территориальных зон, основным видом использования земельных участков:

1) Зону Ж1 – зона застройки индивидуальными жилыми домами, дополнить основным видом разрешенного использования – ведение
огородничества.

 2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вести сельского поселения Южное» и разместить  на  официальном  сайте  сельского
поселения Южное муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области  в  сети  «Интернет» по адресу: yuzhnoe.admbg.org.

     3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

 Собрания представителей

сельского поселения

Южное

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

________Г.А.Журавлева

Глава

сельского поселения

Южное

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

_______С.Г.Шикунов

2

 2

Об установлении публичного сервитута

Руководствуясь статьей 23 Земельного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения

Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 04.12.2013 г. № 111, администрация сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить публичный сервитут в отношении земельного участка с кадастровым номером 63:14:1101006:46, расположенного по

адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, земли общей долевой собственности в границах бывшего совхоза «Южный», с целью

прохода и проезда через земельный участок, в том числе в целях обеспечения свободного доступа граждан к кладбищу в пос. Малороссийский.

2. Определить срок действия публичного сервитута – бессрочно.

3. Установить границы публичного сервитута согласно прилагаемой схеме расположения границ публичного сервитута.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Южное» и на официальном сайте  Администрации

сельского поселения Южное (http//www.yuzhnoe.admbg.org).

И.о. главы сельского поселения Южное

 муниципального района

Большеглушицкий Самарской области                                   С.А.Алымова

Вести   сельского поселения ЮЖНОЕ РЕДАКТОР     Куценко Надежда Васильевна

СОУЧРЕДИТЕЛИ:
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ И СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТЕЛЕФОН         8 (84673) 31-3-22
АДРЕС РЕДАКЦИИ: 446186, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ,
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ РАЙОН, ПОСЕЛОК ЮЖНЫЙ,
УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ,6.   E-MAIL: SPYugnoe@yandex.ru

Газета учреждена Решением Собрания представителей сельского поселения Южное муниципального района
Большеглушицкий Самарской области от 9 февраля 2010 года № 113

ГАЗЕТА ОТПЕЧАТАНА В АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮЖНОЕ (446186, САМАРСКАЯ ОБЛ.,
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ РАЙОН, ПОСЕЛОК ЮЖНЫЙ, УЛ.ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 6).

Номер подписан в печать в 10.00      17.10.2019  года            Тираж 120                          Цена - бесплатно

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮЖНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

446186,

Самарская  обл., Большеглушицкий р-н

п. Южный, ул. Центральная,6
тел.(факс  8-846-73) 31-3-22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  119 от  18 октября   2019 г.

mailto:SPYugnoe@yandex.ru